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4. Lauf zur Landesmeisterschaft  in Lüneburg

am Sonntag, 20. September 2015

1 C1 Jugend + Junioren

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

131,08131,08871

MTV Luhdorf-Roydorf 132,25 131,08136,25

1

1

0

4
0,00

Julian Windisch

882

RSV Braunschweig 147,81 147,81147,81

NG

20
16,73

Simon Jentsch

153,44149,44863

KSG Hildesheim 160,20 153,44164,20

2

3

4

4
22,36

Sina Wartinger

2 C2 männl. Schüler B

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

200,06190,0641

LKC Lüneburg
200,06

1

NG

10
0,00

K. Fahlbusch / R. Darm

223,86217,8652

KSG Hildesheim 225,97 223,86285,97

2

1

6

60
23,80

L. Jahns / F. Steinau

3 K1 weibl. Schüler A + B

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

157,83153,83121

MTV Luhdorf-Roydorf 155,41 157,83159,41

1

1

4

4
0,00

Alexa Reuten

174,49174,49132

KSG Hildesheim 171,05 173,05173,05

2

2

0

2
15,22

Sophie Oesterwitz

226,31218,31113

RSV Braunschweig 189,52 199,52199,52

4

3

8

10
41,69

Lilli Klementz

219,49219,4994

RSV Braunschweig 208,58 219,49262,58

3

5

0

54
61,66

Manon Jentsch

308,79258,79105

RSV Braunschweig 227,95 233,95233,95

5

4

50

6
76,12

Saskia Nehmsch
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4. Lauf zur Landesmeisterschaft  in Lüneburg

am Sonntag, 20. September 2015

4 K1 Herren LK

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

99,0897,08281

LKC Lüneburg 96,37 96,3796,37

1

1

2

0
0,00

Florian Frenzel

104,17102,17242

RSV Braunschweig 103,00 103,00103,00

2

2

2

0
6,63

Steffen Sonntag

106,63106,63213

LKC Lüneburg 105,76 105,76105,76

3

3

0

0
9,39

Tobias Prüße

107,11107,11224

LKC Lüneburg 106,01 106,01106,01

4

4

0

0
9,64

Niklas Wenderoth

109,12109,12275

LKC Lüneburg 107,99 107,99107,99

5

5

0

0
11,62

Yule Meyer-Olbersleben

109,75107,75186

RSV Braunschweig 109,11 109,11109,11

6

6

2

0
12,74

Michael Sonntag

113,64111,64237

MTV Luhdorf-Roydorf 110,45 110,45110,45

9

7

2

0
14,08

Marcus Andernach

110,76110,76268

MTV Luhdorf-Roydorf 112,05 110,76112,05

7

9

0

0
14,39

Matthias Haas

110,85110,85199

LKC Lüneburg 111,27 110,85111,27

8

8

0

0
14,48

Arne Kunzelmann

114,34114,342010

RSV Braunschweig 117,02 114,34121,02

10

10

0

4
17,97

Jan-Philipp Sue

125,01125,012511

LKC Lüneburg 127,02 125,01127,02

11

11

0

0
28,64

Maik Bergner

5 K1 männl. Jugend

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

107,85103,85391

LKC Lüneburg 104,31 107,85108,31

1

1

4

4
0,00

Tim Milwa

113,25109,25342

MTV Luhdorf-Roydorf 109,67 111,67111,67

3

2

4

2
3,82

Julian Windisch

111,98111,98383

LKC Lüneburg 126,06 111,98128,06

2

7

0

2
4,13

Kai Simon Fahlbusch

115,87115,87374

LKC Lüneburg 119,39 115,87127,39

4

5

0

8
8,02

Thies Brammer

116,97116,97365

RSV Braunschweig 118,64 116,97118,64

5

3

0

0
9,12

Simon Jentsch

124,43124,43336

RSV Braunschweig 122,38 122,38122,38

6

4

0

0
14,53

Lennart Pfingsten

126,55124,55357

KSG Hildesheim 125,94 126,55129,94

7

8

2

4
18,70

Benjamin Grabbert

130,17126,17328

RSV Braunschweig 125,99 127,99127,99

8

6

4

2
20,14

Paul Hackenberg
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4. Lauf zur Landesmeisterschaft  in Lüneburg

am Sonntag, 20. September 2015

6 C2 Junioren

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

168,79168,79431

RG LKC/KSGH 166,92 168,79168,92

1

1

0

2
0,00

S. Wartinger / L. Meyer-Olbersleben

7 C1 Damen LK + AK A

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

138,94136,94481

KSG Hildesheim
138,94

1

NG

2
0,00

Grit Schubert

175,93173,93472

SV Concordia Erfurt 174,28 175,93178,28

2

1

2

4
36,99

Anne Wittich

8 K1 Herren AK C

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

106,50106,50571

LKC Lüneburg 107,58 106,50107,58

1

1

0

0
0,00

Friedhelm Jost

126,67122,67552

LKC Lüneburg 121,69 121,69121,69

3

2

4

0
15,19

Michael Fahlbusch

126,33126,33543

WSV Verden 122,99 124,99124,99

2

3

0

2
18,49

Stefan Meyer

564

KSG Hildesheim 130,04 130,04130,04

NG

40
23,54

Ingo Schröder

142,91140,91535

MTV Luhdorf-Roydorf 138,78 140,78140,78

4

5

2

2
34,28

Thomas Reuten

9 C1 männl. Schüler B

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

159,23159,23621

LKC Lüneburg
159,23

1

NG

0
0,00

Robin Darm

190,84190,84612

KSG Hildesheim 183,89 185,89185,89

2

1

0

2
26,66

Keano Brandt
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4. Lauf zur Landesmeisterschaft  in Lüneburg

am Sonntag, 20. September 2015

10 K1 weibl. Schüler C

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

198,31194,31701

LKC Lüneburg 182,50 184,50184,50

2

1

4

2
0,00

Helena Darm

188,24182,24712

LKC Lüneburg 189,59 188,24193,59

1

2

6

4
3,74

Lea Sophie Enzl

673

LKC Lüneburg 214,34 222,34222,34

NIZ

38
37,84

Lotta Rössling

238,57236,57694

KSG Hildesheim 234,08 236,08236,08

3

4

2

2
51,58

Lilli Jahns

243,03229,03665

MTV Luhdorf-Roydorf 232,12 242,12242,12

4

5

14

10
57,62

Alicia Reuten

68

LKC Lüneburg
9999,009999,00

NG

NG

Carolin Viehweger

11 C2 Mixed LK

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

751

MTV Luhdorf-Roydorf 139,36 143,36143,36

NG

14
0,00

M. Kern / M. Andernach

12 K1 Herren AK B

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

111,99111,99821

KSG Hildesheim
111,99

1

NG

0
0,00

Raphael Schubert

131,37129,37802

LKC Lüneburg
131,37

2

NG

2
19,38

Thomas Meyer-Enzl

141,90133,90813

KSG Hildesheim 134,94 136,94136,94

3

1

8

2
24,95

Frank Jahns

145,79143,79794

LKC Lüneburg 144,09 145,79146,09

4

2

2

2
33,80

Manuel Grimlowski

267,93259,93525

MTV Luhdorf-Roydorf 247,73 267,93307,73

5

3

8

60
155,94

Christoph Mülder

13 K1 weibl. Jugend

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

132,73132,73931

RSV Braunschweig 129,13 129,13129,13

1

1

0

0
0,00

Ruth Elender

136,17136,17922

LKC Lüneburg 137,76 136,17137,76

2

2

0

0
7,04

Katharina Liegmann

140,32130,32943

KSG Hildesheim 133,99 139,99139,99

3

3

10

6
10,86

Sina Wartinger
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4. Lauf zur Landesmeisterschaft  in Lüneburg

am Sonntag, 20. September 2015

14 K1 Herren AK D + E

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

130,67128,67991

LKC Lüneburg 125,18 125,18125,18

1

1

2

0
0,00

Bernd Wellhausen

147,43145,43982

LKC Lüneburg 146,71 147,43152,71

2

2

2

6
22,25

Karl Gielnik

15 K1 männl. Schüler A

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

124,87122,871081

LKC Lüneburg 124,94 124,87128,94

1

1

2

4
0,00

Tristan Sagasser

163,66161,661072

KSG Hildesheim 166,15 163,66168,15

2

2

2

2
38,79

Alexander Roth

104

MTV Luhdorf-Roydorf
9999,009999,00

NG

NG

Ben Parszyk

103

KSG Hildesheim
9999,009999,00

NG

NG

Malte Wedemeyer

16 C2 Mixed Schüler

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

214,40212,401121

KSG Hildesheim
214,40

1

NG

2
0,00

S. Oesterwitz / K. Brandt

244,72238,721112

LKC Lüneburg
244,72

2

NG

6
30,32

H. Darm / R. Darm

17 C1 Herren LK

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

120,97120,971191

MTV Luhdorf-Roydorf 116,66 116,66116,66

3

1

0

0
0,00

Marcus Andernach

123,66119,661172

LKC Lüneburg 116,77 116,77116,77

4

2

4

0
0,11

Florian Frenzel

119,62119,621163

MTV Luhdorf-Roydorf 117,76 117,76117,76

1

3

0

0
1,10

Torgen Siegismund

120,96120,961184

RSV Braunschweig 118,96 120,96122,96

2

4

0

4
4,30

Michael Sonntag
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4. Lauf zur Landesmeisterschaft  in Lüneburg

am Sonntag, 20. September 2015

18 C2 Mixed Jugend

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

185,31173,311231

LKC Lüneburg 161,50 165,50165,50

3

1

12

4
0,00

K. Liegmann / K. Fahlbusch

175,74171,741252

RSV Braunschweig 167,41 167,41167,41

1

2

4

0
1,91

R. Elender / S. Jentsch

181,83177,831243

MTV Luhdorf-Roydorf 168,48 176,48176,48

2

3

4

8
10,98

A. Reuten / J. Windisch

19 K1 Damen AK B + C

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

142,05140,051341

RSV Braunschweig 136,37 138,37138,37

2

1

2

2
0,00

Silke Weddig

138,88138,881332

LKC Lüneburg 143,73 138,88147,73

1

2

0

4
0,51

Sonja Hollstein

181,44181,441323

WSV Verden 188,80 181,44192,80

3

5

0

4
43,07

Gitta Meyer

181,97181,971314

LKC Lüneburg 180,90 181,97186,90

4

3

0

6
43,60

Viola Enzl

191,02185,021295

LKC Lüneburg 188,73 191,02192,73

5

4

6

4
52,65

Birte Viehweger

211,25207,251306

KSG Hildesheim 206,87 211,25212,87

6

6

4

6
72,88

Diane Wartinger

20 K1 männl. Schüler C

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

164,52160,521441

LKC Lüneburg 162,91 164,52170,91

1

1

4

8
0,00

Philipp Viehweger

196,66196,661402

LKC Lüneburg 186,19 190,19190,19

2

2

0

4
25,67

Yul Mikka Rössling

205,17201,171433

MTV Luhdorf-Roydorf 199,35 205,17205,35

3

3

4

6
40,65

Paul Mülder

210,50204,501454

LKC Lüneburg 212,13 210,50220,13

4

4

6

8
45,98

Yann Hollstein

248,29230,291425

KSG Hildesheim 242,57 248,29250,57

5

5

18

8
83,77

Henry Pannek

359,17291,171416

LKC Lüneburg 285,03 359,17507,03

6

6

68

222
194,65

Lasse Marcel Krüger
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4. Lauf zur Landesmeisterschaft  in Lüneburg

am Sonntag, 20. September 2015

21 K1 männl. Junioren

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

119,26117,261511

RSV Braunschweig
119,26

1

NG

2
0,00

Arik Elender

127,21119,211502

KSG Hildesheim 121,39 121,39121,39

2

1

8

0
2,13

Eike Wedemeyer

149

LKC Lüneburg
9999,009999,00

NG

NG

Kay-Carsjen Epke

22 K1 Damen LK + AK A

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

124,06120,061571

KSG Hildesheim
124,06

1

NG

4
0,00

Grit Schubert

144,46144,461562

SV Concordia Erfurt 147,01 144,46151,01

2

1

0

4
20,40

Anne Wittich

170,78160,781553

MTV Luhdorf-Roydorf 150,87 156,87156,87

3

2

10

6
32,81

Meike Kern

23 K1 weibl. Junioren

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

118,07116,071631

LKC Lüneburg 114,50 114,50114,50

1

1

2

0
0,00

Kimberley King

119,57119,571622

LKC Lüneburg 121,84 119,57121,84

2

2

0

0
5,07

Liska Meyer-Olbersleben

196,02192,021613

KSG Hildesheim 186,30 188,30188,30

3

3

4

2
73,80

Elena Knigge

24 C2 Herren LK + AK

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

130,53128,531681

MTV Luhdorf-Roydorf 128,51 128,51128,51

1

1

2

0
0,00

J. Windisch / M. Andernach

133,74133,741702

LKC Lüneburg
133,74

2

NG

0
5,23

T. Meyer-Enzl / F. Jost

142,62140,621693

LKC Lüneburg 138,44 142,44142,44

3

2

2

4
13,93

Y. Meyer-Olbersleben / F. Frenzel

1674

LKC Lüneburg 221,96 233,96233,96

NG

312
105,45

M. Grimlowski / M. Bergner
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4. Lauf zur Landesmeisterschaft  in Lüneburg

am Sonntag, 20. September 2015

25 K1 männl. Schüler B

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

145,31143,311841

LKC Lüneburg 142,76 142,76142,76

1

1

2

0
0,00

Robin Darm

146,68140,681832

KSG Hildesheim 144,95 146,68146,95

2

2

6

2
3,92

Keano Brandt

168,25164,251813

KSG Hildesheim 159,02 159,02159,02

5

3

4

0
16,26

Felix Steinau

167,28163,281804

LKC Lüneburg 159,76 159,76159,76

4

4

4

0
17,00

Kim Samuel Fahlbusch

164,29162,291825

KSG Hildesheim 166,69 164,29168,69

3

5

2

2
21,53

Luca Jahns

168,53162,531786

LKC Lüneburg 180,31 168,53234,31

6

8

6

54
25,77

Johannes Kahmann

224,99208,991057

LKC Lüneburg 202,35 216,35216,35

7

6

16

14
73,59

Simon Speck

247,83237,831758

MTV Luhdorf-Roydorf 219,48 229,48229,48

9

7

10

10
86,72

Paul Rogowski

235,58223,581799

LKC Lüneburg 233,97 235,58241,97

8

9

12

8
92,82

Joost Pelle Rössling

372,57210,5717710

KSG Hildesheim
372,57

10

NG

162
229,81

Nicolas Burgmann

26 C1 Jugend und Junioren Mannschaft

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

165,33159,33191 192

193

1

RG RSV BS, KSGH HI, MTV LR
165,33

1

NG

6
0,00

S. Jentsch / S. Wartinger
J. Windisch

27 K1 Schüler Mannschaft

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

168,72168,72212 213

214

1

LKC Lüneburg
168,72

1

NG

0
0,00

T. Sagasser / R. Darm
K. Fahlbusch

182,57178,57209 210

211

2

KSG Hildesheim 176,07 180,07180,07

2

1

4

4
11,35

K. Brandt / F. Steinau
L. Jahns

217,72207,72206 207

208

3

LKC Lüneburg 211,87 217,72221,87

3

2

10

10
49,00

P. Viehweger / J. Kahmann
Y. Rössling

263,53261,53203 204

205

4

KSG Hildesheim 250,57 263,53302,57

4

3

2

52
94,81

L. Jahns / A. Roth
S. Oesterwitz

200 201

202

5

MTV Luhdorf-Roydorf 271,86 347,86347,86

NIZ

476
179,14

P. Mülder / A. Reuten
P. Rogowski
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4. Lauf zur Landesmeisterschaft  in Lüneburg

am Sonntag, 20. September 2015

28 K1 Jugend und Junioren Mannschaft

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

129,11125,11230 231

232

1

LKC Lüneburg 125,07 129,11131,07

1

1

4

6
0,00

K. King / K. Fahlbusch
T. Milwa

143,96139,96233 234

235

2

RSV Braunschweig 141,07 143,96149,07

2

3

4

8
14,85

S. Jentsch / P. Hackenberg
L. Pfingsten

160,89144,89227 228

229

3

KSG Hildesheim 141,71 147,71147,71

3

2

16

6
18,60

E. Wedemeyer / S. Wartinger
B. Grabbert

350,49340,49221 222

223

4

RSV Braunschweig
350,49

4

NG

10
221,38

R. Elender / S. Nehmsch
L. Klementz

224 225

226 MTV Luhdorf-Roydorf
9999,009999,00

NG

NG

V. N1 / V. N2
V. N3

29 K1 Damen Mannschaft LK

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

217,17207,17239 240

241

1

LKC Lüneburg
217,17

1

NG

10
0,00

S. Hollstein / B. Viehweger
V. Enzl

239,03223,03242 243

244

2

RG KSGH WSV Verden
239,03

2

NG

16
21,86

E. Knigge / D. Wartinger
G. Meyer

30 K1 Herren Mannschaft LK

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

123,19117,19269 270

271

1

LKC Lüneburg 116,31 118,31118,31

1

1

6

2
0,00

N. Wenderoth / T. Prüße
F. Frenzel

123,48119,48263 264

265

2

LKC Lüneburg 121,86 121,86121,86

2

2

4

0
3,55

Y. Meyer-Olbersleben / A. Kunzelmann
F. Jost

123,79123,79257 258

259

3

RSV Braunschweig 127,94 123,79139,94

3

4

0

12
5,48

M. Sonntag / S. Sonntag
J. Sue

134,10128,10266 267

268

4

MTV Luhdorf-Roydorf 129,67 131,67131,67

4

3

6

2
13,36

M. Haas / M. Andernach
J. Windisch

148,07142,07254 255

256

5

KSG Hildesheim 140,88 144,88144,88

5

5

6

4
26,57

R. Schubert / F. Jahns
I. Schröder

163,68159,68260 261

262

6

LKC Lüneburg 157,01 159,01159,01

6

6

4

2
40,70

B. Wellhausen / K. Gielnik
M. Grimlowski

176,53166,53251 252

253

7

MTV Luhdorf-Roydorf 167,84 175,84175,84

7

7

10

8
57,53

A. Reuten / M. Kern
T. Reuten

248 249

250 LKC Lüneburg
9999,009999,00

NG

NG

M. Grimlowski / K. Gielnik
T. Meyer-Enzl
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4. Lauf zur Landesmeisterschaft  in Lüneburg

am Sonntag, 20. September 2015

31 C2 Herren Mannschaft LK

Start-Nr
Platz Name

Verein ErgebnisDifferenz

1.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis

2.Lauf Fehler/Zeit/Ergebnis Pl.

211,60195,60275 276

277

1

MTV Luhdorf-Roydorf 195,26 211,26211,26

1

1

16

16
0,00

M. Andernach / M. Kern
A. Reuten
M. Andernach / M. Kern
A. Reuten /  J. Windisch
A. Reuten /  T. Siegismund

281 282

283

2

LKC Lüneburg 202,38 226,38226,38

NG

224
15,12

F. Frenzel / Y. Meyer-Olbersleben
K. Liegmann
F. Frenzel / Y. Meyer-Olbersleben
K. Liegmann /  K. Fahlbusch
T. Sagasser /  J. Kahmann
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